
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 75~ » eotrrJSpst 2014 г. № / £

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 15 августа 2014 года № 18 «О завершении 

ведомственной целевой программы «Организация обеспечения 
деятельности мировых судей Ленинградской области» на 2013 год и 

признании утратившими силу некоторых приказов комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области»

В целях исправления технической ошибки п р и к а з ы в а ю :

В приложении к приказу Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 15 августа 2014 года № 18 «О завершении 
ведомственной целевой программы «Организация обеспечения деятельности 
мировых судей Ленинградской области» на 2013 год и признании утратившими 
силу некоторых приказов комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области» слова «Приложение к распоряжению» заменить словами «Приложение к 
приказу».

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности


